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در امتداد تاریکی

توکلی/ فرماندار شهرستان زرند از مهار 
آتش سوزی بامداد دیروز فولاد زرند ایرانیان 
خبر داد و گفت : در حادثه کارخانه فولاد 
زرنــد ایرانیان، سر ریــز شــدن مــواد مذاب 
باعث آتش سوزی شده است.  در حالی که 
خبرگزاری فارس  اعلام کرده بود ساعات 
اولیه بامداد دیروز حادثه آتش سوزی همراه 

با صدای انفجار تقریبا شدیدی در کارخانه 
فولاد زرند ایرانیان اتفاق افتاد، به گزارش 
خراسان، صادق زاده فرماندار شهرستان 
زرند با رد ادعای خرابکاری یا حمله سایبری 
به این  مجتمع  افزود: خوشبختانه این حادثه 

هیچ گونه خسارت جانی در بر نداشت  و آتش 
مهار شد. وی افزود: سرریز یک باره حجم 
مواد مذاب در کوره بلند فولادسازی باعث 
به وجود آمدن آتش و دود شده و انفجاری در 
محل کوره یا قسمت های دیگر این کارخانه 

اتفاق نیفتاده اســت. فرماندار زرندگفت 
خسارت  به کابل های اطراف محوطه کوره 
وارد شده است .سهراب نژاد مدیر عامل 
فولاد زرند ایرانیان هم  گفت: کارگاه حادثه 
دیده این واحد تولیدی ظرف  روز دوشنبه 
آماده سازی می شود و خسارت ها جزئی و 

در حد نظافت محیط اطراف است.

فرار از آغوش مرگ!

شب از نیمه گذشته بود. پدرم می خواست نقشه اش را عملی کند. او  تصور 
می کرد که من خواب هستم اما من هوشیارتر از همیشه بودم! پدرم پاورچین 
پاورچین به داخــل اتــاق آمد و وقتی  بــالای سر مــادرم رسید قصد داشت 
دستانش را دور گردن مادرم حلقه کند اما من که از نیت او آگاهی داشتم با 

تمام وجود فریاد کشیدم و ...
این جملات بخشی از اظهارات دختر نوجوان ۱۴ ساله ای است که توسط 
عوامل گشت انتظامی به دایره اجتماعی کلانتری شفا منتقل شده است. او 
در حالی که بیان می کرد که دیگر حاضر نیست به منزل پدری اش بازگردد، 
به مشاور و کارشناس اجتماعی کلانتری  گفت: از وقتی چشم به این جهان 
گشودم و معنای زندگی را فهمیدم، پدرم را دیدم که به مادرم فحاشی می 
کند و او را کتک می زند. وقتی من با  این صحنه های درگیری مواجه می 
شدم از ترس و ناراحتی گریه می کردم.  در آن هنگام مادرم مرا در آغوش می 
فشرد و  دلداری ام می داد و  می گفت:  دخترم  پدرت بیماری روانی دارد و این 
رفتارهایش در اختیار خودش نیست! کمی که بزرگ تر شدم پدرم چندین 
بار در بیمارستان روانی بستری شد. هر زمان که پدرم در بیمارستان بستری 
می شد و در  خانه نبود، ما زندگی خوب و آرامی داشتیم اما متاسفانه پس از 
ترخیص از بیمارستان دوباره بدرفتاری ها و کتک کاری هایش را تکرار  می 
کرد اما مادرم با بردباری رفتارهای خشن  پدرم را تحمل می کرد و می گفت: 
دخترم وقتی  بزرگ شدی از  پدرت طلاق  می گیرم و در کنار هم زندگی خوب 
و آرامی را می سازیم.  من هم روزها و ماه ها را می شمردم تا زودتر بزرگ شوم 
و بتوانم در کنار مادرم زندگی آرامی داشته باشم. گاهی وقت ها که اشک 
های مادرم را می دیدم احساس عذاب وجدان داشتم و دست های کوچکم 
را رو  به آسمان بلند می کردم و از خدا می خواستم که این روزها زودتر سپری 
شوند. هفته قبل پدر و مادرم باز هم با یکدیگر درگیر شدند. پدرم تهدید کرد 
که من مادرت را می کشم  و او را در خواب خفه خواهم کرد! آن شب  از ترس 
خوابم نمی برد. می دانستم پدرم مثل همیشه تهدیدش را عملی خواهد 
کرد. بنابراین بیدار ماندم. می خواستم مادرم را از مرگ نجات دهم! چون 
من در زندگی جز او کسی را ندارم.  نیمه های شب بود که  سایه پدرم را دیدم.  
او پاورچین پاورچین به داخل اتاق آمد و بالای سر مادرم ایستاد. دستانش را 
حلقه کرد و می خواست گلوی مادرم را بفشارد تا او را خفه کند. در حالی که 
تمام بدنم از ترس می لرزید  با همه وجودم  فریاد کشیدم. مادرم  از خواب بیدار 
شد و پدرم ناخودآگاه  به عقب رفت. صبح روز بعد هنگامی که پدرم از خانه 
خارج شد مادرم تمام وسایل شخصی اش  را جمع کرد و چمدانش را بست، 
با عجله  دست مرا گرفت و از ترس پدرم به خانه مادربزرگم پناه بردیم اما چند 
ساعت بعد پدرم به منزل مادربزرگم آمد و شیشه های خانه را شکست و مرا با 
زور و تهدید با خودش برد. وقتی به منزل رسیدیم کتک مفصلی از پدرم خوردم 
چرا که نباید بدون اجازه او منزل را ترک می کردم. من موهای زیبا و بلندی 
دارم  همیشه آرزو داشتم که روزی پدرم من را با مهربانی روی پاهایش بنشاند، 
دست نوازشی به سرم بکشد و  موهایم را ببافد اما او تهدیدم کرد که اگر یک بار 
دیگر اسم مادرت را بیاوری همان موهای بلندت را دور گردنت حلقه می کنم 
و خفه ات خواهم کرد! او در این چند روز اجازه نداد که با مادرم تماس بگیرم. 
در حالی که  از شدت گرسنگی به خود می پیچیدم به من غذایی نمی داد تا 
بخورم.  پدرم می خواست این گونه تنبیهم کند که دیگر بهانه مادرم را نگیرم! 
چند بار تصمیم گرفتم  از خانه فرار کنم اما به خاطر نگرانی مادرم پشیمان می 
شدم تا این که امروز صبح وقتی پدرم به حمام رفته بود از غفلت او استفاده 
کردم.  کوله پشتی ام را برداشتم و از  خانه گریختم وقتی از خانه دور شدم با 

پلیس ۱۱۰ تماس گرفتم و از آن ها کمک خواستم ...
با  اجرای دستور سرگرد علی امارلو )رئیس کلانتری شفا(  و با حضور مادر 
دختر نوجوان در دایره اجتماعی کلانتری، دختر ۱۴ ساله در آغوش مادرش 

آرام گرفت و  با هماهنگی مقام قضایی به مادرش تحویل شد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی

کوتاه از حوادث

* ایرنا / سرهنگ مهدی خمر سرپرست پلیس راه 
شمال سیستان و بلوچستان گفت: برخورد یک 
دستگاه کامیون با یک دستگاه پژو تاکسی در محور 

زاهدان به زابل ۷ کشته و ۲ مجروح به جا گذاشت.
* شبکه خبر/ محمد نوذری استاندار ایلام اعلام 
کرد: زمین لرزه 5.۲ ریشتری ساعت 9 و ۲۴ دقیقه 
صبح دیروز صالح آباد در شهرستان مهران استان 

ایلام قربانی نداشته است. 
* ایرنا/  بر اساس اعلام بهرام صیدی سرپرست مرکز 
مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی شهرستان 
ساوه، پنج نفر در اثر برخورد خودروی لیفان با کامیون 
در اتوبان ساوه به همدان جان خود را از دست دادند.
* توکلی / سرهنگ  حسن پور رئیس پلیس آگاهی 
کرمان گفت: در اجــرای طرح سراسری مبارزه با 
سارقان احشام  که به مدت ۴۸ ساعت به اجرا درآمد،  
۱5 باند سرقت دام و طیور متلاشی   و  ۳۳۸ راس 

گوسفند و ۱۰5  قطعه طیور سرقتی  کشف شد.
*کرمانی/ عامل انتشار فــراخــوان خودروهای 
کف خواب که با  هدف انجام اعمال خطرساز قصد 
گردهمایی  خودرویی و انجام رفتارهای ایذایی در 

سیرجان را داشت ، دستگیر شد.
*ایرنا/ سرهنگ حیدری رئیس پلیس راه کرمانشاه 
از وقــوع سانحه رانندگی در محور ســراب نیلوفر 
کرمانشاه طی دیروز خبر داد و گفت: در این حادثه 
ــودروی پــرادو با یک چوپان و گله گوسفندانش  خ
برخورد کرد  و چوپان ۶۰ ساله جان خود را از دست 

داد و ۲۲ راس از گوسفندانش نیز تلف شد.
*ایرنا/ سردار علی اکبر جاویدان فرمانده انتظامی 
استان کرمانشاه از وقوع آتش سوزی گسترده در 
سطح ۸۰ هکتار از مزارع گندم و جو در  روستاهای 

بخش "درود  فرامان" شهرستان کرمانشاه خبر داد.
*باشگاه خبرنگاران جوان/ عملیات خارج کردن 
پیکر دو برادر ۲۰ و ۳۷ ساله که در آب بند دریاچه 
نمرود از توابع فیروزکوه غرق شده بودند، توسط 

غواصان آتش نشانی لواسان با موفقیت انجام شد.
*ایسنا/ آتش نشانی تهران از خروج همه نیروهای 
آتش نشانی از پالایشگاه نفت و پایان عملیات پس از 
۴۲ ساعت طی ظهر جمعه خبر داد. صابریان رئیس 
مرکز اورژانــس تهران هم از مصدومیت ۱۱ نفر در 

آتش سوزی پالایشگاه تهران خبر داد.
*مهر/ سخنگوی سازمان آتش نشانی تهران از وقوع 
حادثه آتش سوزی در قسمت رادیولوژی بیمارستان 
محب کوثر طی پنج شنبه شب گذشته خبر داد و 

گفت: در این حادثه ده ها نفر نجات یافتند.
*ایسنا/ »وردک« سخنگوی شرکت ملی مناطق 
نفت خیز جنوب با اشاره به آتش سوزی نیزارهای 
اطراف خط لوله انتقال نفت روستای برومی طی روز 

پنج شنبه گذشته، از مهار این حریق خبر داد.

میوه فروش از مرگ گریخت نزاع دست جمعی به جنایت انجامید

شلیک اشتباهی آدمکش ها! کل کل مرگبار در صبا!
سجادپور- کل کل غرورآمیز چند جوان که به 
نزاعی خونین کشیده شده بود در حالی با قتل به 
پایان رسید که چند نفر نیز با ضربات چاقو مجروح 

شدند.
به گــزارش خراسان، این حادثه تاسف بار، شب 
جمعه گذشته در بولوار صبای منطقه سیدی مشهد 
هنگامی رخ داد که جوانی به نام جواد به همراه 
چند نفر دیگر از دوستانش سر قــراری  رفتند که 
پس از یک کل کل غرورآمیز برنامه ریزی شده بود. 
وقتی همه به محل خودنمایی رسیدند ناگهان در 

تاریکی شب تیغه 
های چاقو برق زد 
و هر کس چاقویی 
بــیــرون کشید تا 
دیگری را »زهره 

ترک« کند!
ــری  ــیـ ایــــن درگـ
وحــشــتــنــاک که 
های  مشاجره  با 
ــز  ــی ــن آم ــیـ ــوهـ تـ
همراه بود در یک 

لحظه رنگ خون گرفت و تیغه های ترسناک چاقو 
بر پیکر عاملان نزاع خونین فرود آمد. 

گزارش خراسان حاکی است، در این نزاع دست 
جمعی، چند نفر خون آلــود   کف خیابان افتادند 
و عده ای نیز با دیدن این صحنه های هولناک، از 
محل گریختند.  دقایقی بعد صدای آژیر خودروهای 
امــدادی به گوش رسید و دو تن از مجروحان این 
حادثه تاسف بار به مرکز درمانی انتقال یافتند اما 
تلاش کادر پزشکی برای نجات جان »جــواد-د« 
به نتیجه نرسید و این جوان ۲۰ ساله بر اثر عوارض 
ناشی از اصابت ضربات چاقو جان خود را از دست 
داد در همین حال نیز دوست مقتول که »امید« نام 
دارد به علت شدت صدمات وارد شده در بخش 

مراقبت های ویژه بیمارستان بستری شد. 
براساس این گزارش، با اعلام مرگ جوان ۲۰ ساله 
به نیروهای انتظامی، بلافاصله گروه تخصصی 
از کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان 
رضـــوی در کنار قاضی ویـــژه قتل عمد مشهد 
عازم مرکز درمانی شدند و به تحقیق در این باره 

پرداختند. بررسی های مقدماتی نشان می داد که 
نزاع مرگبار در بولوار صبای کوی سیدی و بر اثر کل 
کل جاهلانه دو جوان رخ داده و سپس به عده کشی 

و نزاع دست جمعی انجامیده است.
قاضی دکتر حسن زرقانی که براساس تجربیات 
رسیدگی به پرونده های جنایی، هر لحظه ای را 
برای شناسایی و دستگیری عاملان این نزاع مرگبار 
از دست نمی داد، بی درنگ دستورات محرمانه ای 
را برای ورود به مخفیگاه های متهمان فراری صادر 
کرد. این گونه بود که گروه تخصصی کارآگاهان 
با هدایت مستقیم 
مهدی  ســرهــنــگ 
سلطانیان )رئیس 
ــی  ــای ــن ج اداره 
آگاهی( وارد عمل 
ــه  ــن شـــدنـــد و دام
با  را  تــحــقــیــقــات 
راهــنــمــایــی هــای 
ــام قــضــایــی به  ــق م
مــنــطــقــه ســیــدی 
ــد. بــه  ــدنـ ــانـ ــشـ کـ
گزارش خراسان درحالی که ردیابی های اطلاعاتی 
با شناسایی عوامل این نزاع خونبار، ادامه داشت، 
سرنخ هایی نیز از مخفیگاه متهم اصلی این پرونده 
جنایی به دست آمــد. هنوز عملیات دستگیری 
متهم ۲5 ساله در مراحل مقدماتی قرار داشت که 
ناگهان متهم مذکور که »حسین- چ« نام دارد خود 
را تسلیم قانون کرد. درحالی که هنوز آثار جراحت 
بر پیکر متهم این پرونده خودنمایی می کرد، او 
ضمن اعتراف به حضور در نــزاع مرگبار به وارد 
آوردن ضربات چاقو بر پیکر جواد نیز اقرار کرد. به 
گزارش خراسان، قاضی دکتر زرقانی که دقایقی 
بعد از بازداشت متهم مذکور، در پلیس آگاهی 
حضور یافته بود به تحقیق تخصصی از وی پرداخت 
و سپس با صدور دستورات ویژه ای برای ردیابی 
دیگر متهمان، ادامه بررسی ها برای کشف زوایای 
پنهان انگیزه این جنایت وحشتناک را به کارآگاهان 
اداره جنایی سپرد به همین دلیل تحقیقات پرونده 
زیر نظر سرهنگ ولی نجفی )رئیس دایره قتل عمد 

آگاهی( آغاز شد.

سجادپور- چند جــوان که قصد داشتند به خاطر 
قدرت نمایی مرد میوه فــروش  را به قتل برسانند به 
دلیل استرس یا عجله در تیراندازی، به اشتباه یکی از 
همدستان خودشان را کشتند. به گزارش اختصاصی 
خراسان، جمعه گذشته درحالی که هنوز عقربه های 
ساعت به منع تردد شبانه کرونایی نرسیده بود، پژو  
ســواری مقابل یک میوه فروشی در خیابان رسالت 
۱۲5 توقف کــرد. او در حالی که قمه ای ترسناک 
در دست داشت با هیبت و غــروری خاص وارد میوه 
فروشی شد و شروع به بهانه گیری کرد. او در حالی 

که مدعی بود چرا 
هـــنـــدوانـــه هـــای 
ــق«  نــرســیــده و »ک
ــی؟! به  ــروش مــی ف
ــا میوه  مــشــاجــره ب

فروش پرداخت.
میوه فروش نیز که با  
دیدن قمه در دست 
آن جــوان به شدت 
ترسیده بــود، به او 
گفت: اگر هندوانه 

ها »کق« است شما نخرید!  گــزارش خراسان بنا به 
اظهارات میوه فروش حاکی است: در این هنگام جوان 
یاد شده در حالی که هندوانه ای را با قمه به دو نیم می 
کرد به طرف میوه فروش  نیز هجوم برد و فریاد زد که 
تو را هم »لت و پار« می کنم! در این هنگام مشتریان و 
آشنایان میوه فروش به کمک او رفتند اما جوان مذکور 
به درون خودروی پژو    پرید و از محل دور شد. هنوز چند 
دقیقه بیشتر از این ماجرا نگذشته بود که یکی از کسبه 
محل به سراغ میوه فروش رفت و به او گفت: پژوسواری 
که تو را با قمه تهدید کرد در فاصله ای دورتر مشغول 
تعویض پلاک یا تغییر شماره های آن است!  میوه فروش 
بلافاصله از مغازه اش بیرون آمد و برای پیشگیری از هر 
حادثه تلخی، بی درنگ با پلیس ۱۱۰ تماس گرفت 
که در این لحظه پژوسوار با  دیدن میوه فروش، دوباره 
سوار خودرو شد و پدال گاز را فشرد. هنوز زمان زیادی 
از این حادثه نگذشته بود که ناگهان پژو ۴۰5 دوباره 
در محل مشاهده شد اما این بار جوانی که به قدرت 
نمایی پرداخته بود در صندلی سمت شاگرد نشسته 
و فرد دیگری نیز درحالی رانندگی خودرو را برعهده 

داشت که جوانی هم در صندلی عقب جای گرفته بود. 
گزارش خراسان حاکی است: وقتی در خودرو باز شد 
و میوه فروش چشمش به سلاحی افتاد که در دست پژو 
سواران بود، از شدت ترس با پای پیاده به طرف بیابان 
های اطراف گریخت اما پژوسواران که برای گرفتن 
زهرچشم به آن جا آمده بودند، به تعقیب وی پرداختند 
در همین حــال ناگهان صــدای شلیک وحشتناک 
گلوله، همه را در جا میخکوب کرد. وقتی میوه فروش 
سراسیمه و وحشت زده به عقب نگاه کرد، جوانی را دید 
که خون آلود روی زمین افتاده است اما جرئت حرکت 
نداشت. دوستان و 
همدستان آن جوان 
مــجــروح کــه »ح- د« 
نام داشت، پیکر خون 
آلودش را با خودرو به 
بیمارستان هاشمی 
نژاد مشهد رساندند و 
با رها کردن خودروی 
پژو در محل از آن جا 
دقایقی  گریختند. 
بعد با مرگ این جوان 
۳5 ساله در بیمارستان، قاضی ویژه قتل عمد که هنوز 
مشغول تحقیق شبانه دربــاره پرونده جنایی منطقه 
سیدی بود، خود را به مرکز درمانی رساند و بدین ترتیب 
با حضور گروه ورزیده ای از کارآگاهان اداره جنایی 
پلیس آگاهی خراسان رضوی تحقیقات برای ردیابی 
قاتل فراری آغاز شد، بنا به دستور سرهنگ جواد شفیع 
زاده ) رئیس پلیس آگاهی( گروه تخصصی کارآگاهان با 
استفاده از راهنمایی ها و تجربیات قاضی دکتر حسن 
زرقانی  با یک عملیات هماهنگ وارد عمل شدند و چند 
ساعت بعد عامل این جنایت را شناسایی کردند. به 
گزارش خراسان، در حالی که بررسی های اطلاعاتی 
کارآگاهان به سرپرستی سرهنگ وحید حمیدفر )افسر 
پرونده( به مخفیگاه »سجاد« متهم ۳۶ ساله رسیده 
بود ناگهان در اوایل بامداد، متهم مسلح خود را تسلیم 
قانون کرد و تحقیقات تخصصی با حضور قاضی ویژه 
قتل عمد در پلیس آگاهی خراسان رضوی برای ریشه 
یابی ماجرای این جنایت وحشتناک درحالی ادامه 
یافت که بررسی های مقدماتی از آدمکشی اشتباهی    

یا احتمال جنایت براثر اختلافات قبلی حکایت دارد! 

مهار آتش سوزی فولاد زرند ایرانیان 
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